
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

3/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelete az 

Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló  

17/2012. (IV. 02.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Pilisvörösvár 

Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatály-

balépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekin-

tettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott feladat- és hatáskörében 

eljárva, a Magyaroroszág helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § 

(4) bekezdésében, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

17/2012. (IV. 02.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1. § Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 17/2012. (IV. 

02.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe a rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a hatálybalépést követő napon hatályát veszti. 

Pilisvörösvár, 2021. február 12. 

 

 

 

Dr. Fetter Ádám        Dr. Udvarhelyi István Gergely 

             polgármester                           jegyző 

 

 

 

 

 

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a 

alapján kihirdetésre került Pilisvörösváron, 2021. február 15. napján. 

 

Pilisvörösvár, 2021. február 15. 

 

        Dr. Udvarhelyi István Gergely 

          jegyző 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a 3/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

 

 

  Az önkormányzat forgalomképtelen vagyonából, nemzetgazdasági szempontból kiemelt  

jelentőségű vagyonelemek Pilisvörösváron: 

 

Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű   
Helyrajzi szám Megnevezés Cím Terület(m2) Ön% Önk.tul(m2)      

2 /   óvoda 
TEMPLOM 
tér 19. 1216 100 1216 

     

3 /   általános iskola 
TEMPLOM 
tér 19. 2666 100 2666 

     

8 /   városi könyvtár 
FŐ utca 
82. 1430 100 1430 

     

104 /   építéshatósági iroda 
PUSKIN 
utca 8. 1780 100 1780 

     

114 /   ügyfélszolgálat 
FŐ utca 
66. 1601 100 1601 

     

137 / 1 városháza FŐ tér 1. 1999 100 1999      

150 /   bölcsőde 

SZENT 
ISTVÁN 
18. 534 100 534 

     

581 /   városüzemeltetés telephely 
RÁKÓCZI 
utca 8. 3413 100 3413 

     

729 /   óvoda 
SZÉCHE-
NYI 5. 2144 100 2144 

     

747 /   óvoda 
RÁKÓCZI 
utca 6. 6475 100 6475 

     

782 /   óvoda 
HŐSÖK tér 
3. 1346 100 1346 

     

962     fizikoterápiás rendelő Fő u. 122. 466 100 466      

1057 / 1 szociális központ 
RÁKÓCZI 
utca 5. 4167 100 4167 

     

1262 /   orvosi rendelő 
FŐ utca 
130/A. 2938 100 2938 

     

1264 /   egészségház 
ATTILA 
utca 4. 1152 100 1152 

     

2565 /   általános iskola 
VÁSÁR tér 
1. 3706 100 3706 

     

3006 /   óvoda 

SZABAD-
SÁG utca 
71. 2285 100 2285 

     

3143 / 2 óvoda 
ZRINYI 
utca 48. 8583 100 8583 

     

3684 /   sporttelep 

SZENT 
ERZSÉ-
BET 37 17148 100 17148 

     

3871 /   temető 

CSOBÁN-
KAI utca 
38. 4909 100 4909 

     

3872 /   lakóház 
CSOBÁN-
KAI 32 1140 100 1140 

     

3961 /   társasház 
FŐ utca 
91. 2545 60 1519 

     

4203 /   gimnázium és zeneiskola 

SZABAD-
SÁG utca 
21. 11568 100 11568 

     

4252 /   művészetek háza 
FŐ utca 
127. 1491 100 1491 

     



8090 /   sporttelep 

MIND-
SZENTY 
JÓZSEF 1 1802 100 1802 

     

0114 / 13 temető 
CSOBÁN-
KAI 17576 100 17576 

     

0115 /   temető 
CSOBÁN-
KAI 37518 100 37518 

     

      Szent János szobor 
Szent Já-
nos tér       

     

      Török kút 
Törökkút 
utca       

     

Összesen 29 darab Nemzetgazdasági szempontból             

kiemelt jelentőségű ingatlan          
    

 
 
 


